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CpnaeM HoBbIi KoMopTabenbHbI AOM PSAOM C MOPEM Ha JIeTo.

Mnowagb 3emMnn:

7608

lOpmana un pauoH / Bynaypu /
Unykctec

YacTtHble poMa

YacTHbIX ooM

5

-/2

220.00 m?

3600.00 m?

Da
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ApeHpa nocytouyHo: 500 EUR

B nome 5 cnanbHbIX KOMHaT, 3 caHy3/1a, NPOCTOPHAas FOCTUHAs C KyXHel 1 oThesibHas KOMHaTa AN oTAbIXa.
oM MoNHOCTbIO MeBANPOBaH N YKOMMNAEeKTOBaH 6bITOBON TEXHUKON,

MWHUManbHbIN CPOK apeHabl B NE€THUN Nepuos - 0gnH Mecsl,.
LleHa poma Ha mecsy 8000 EUR + KOMMyHalsbHbIE.

borpaHa ®apacgoHTOBa
KOHCynbTaHT

GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv
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